

ANEXO 4 - PREÇOS MÁXIMOS QUE A ADMINISTRAÇÃO SE PROPÕE A PAGAR

LOTE 1					
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	\$ UNITÁRIO	\$ TOTAL
66	15	pç	TINTA LÁTEX ACRÍLICO NA COR AMARELO TERRA, LINHA PREMIUM, SEMI-BRILHO, 18 LITROS.	R\$ 342,68	R\$ 5.140,20
67	50	pç	TINTA LÁTEX ACRÍLICO NA COR BRANCO GELO, LINHA PREMIUM, SEMI-BRILHO, 18 LITROS.	R\$ 278,29	R\$ 13.914,50
68	40	pç	TINTA LÁTEX ACRÍLICO NA COR PALHA, LINHA PREMIUM, SEMI-BRILHO, 18 LITROS.	R\$ 304,00	R\$ 12.160,00
TOTAL DO LOTE 1					R\$ 31.214,70

LOTE 2					
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	\$ UNITÁRIO	\$ TOTAL
54	10	gl	TINTA ESMALTE SINTÉTICO NA COR PLATINA, LINHA PREMIUM, ALTO BRILHO, 3,6 LITROS.	R\$ 65,55	R\$ 655,50
55	5	gl	TINTA ESMALTE SINTÉTICO NA COR MARROM, LINHA PREMIUM, ALTO BRILHO, 3,6 LITROS.	R\$ 69,60	R\$ 348,00
56	5	gl	TINTA ESMALTE SINTÉTICO NA COR ALUMÍNIO, LINHA PREMIUM, ALTO BRILHO, 3,6 LITROS.	R\$ 71,95	R\$ 359,75
57	30	gl	TINTA ESMALTE SINTÉTICO NA COR AMARELO OURO, LINHA PREMIUM, ALTO BRILHO, 3,6 LITROS.	R\$ 65,54	R\$ 1.966,20
58	50	gl	TINTA ESMALTE SINTÉTICO NA COR AZUL DEL REY, LINHA PREMIUM, ALTO BRILHO, 3,6 LITROS.	R\$ 65,55	R\$ 3.277,50
59	5	gl	TINTA ESMALTE SINTÉTICO NA COR AZUL REAL/MAR, LINHA PREMIUM, ALTO BRILHO, 3,6 LITROS.	R\$ 65,55	R\$ 327,75
60	20	gl	TINTA ESMALTE SINTÉTICO NA COR BRANCA, LINHA PREMIUM, ALTO BRILHO, 3,6 LITROS.	R\$ 65,55	R\$ 1.311,00
61	35	gl	TINTA ESMALTE SINTÉTICO NA COR PRETA, LINHA PREMIUM, ALTO BRILHO, 3,6 LITROS.	R\$ 65,55	R\$ 2.294,25
62	15	gl	TINTA ESMALTE SINTÉTICO NA COR VERDE COLONIAL, LINHA PREMIUM, ALTO BRILHO, 3,6 LITROS.	R\$ 66,39	R\$ 995,85
63	30	gl	TINTA ESMALTE SINTÉTICO NA COR VERDE NILO, LINHA PREMIUM, ALTO BRILHO, 3,6 LITROS.	R\$ 66,39	R\$ 1.991,70
64	5	gl	TINTA ESMALTE SINTÉTICO NA COR VERMELHO, LINHA PREMIUM, ALTO BRILHO, 3,6 LITROS.	R\$ 61,97	R\$ 309,85
TOTAL DO LOTE 2					R\$ 13.837,35

LOTE 3					
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	\$ UNITÁRIO	\$ TOTAL
65	5	gl	TINTA ESMALTE EPÓXI NA COR BRANCA CATALISÁVEL DE ALTO BRILHO, LINHA PREMIUM, 3,6 LITROS.	R\$ 165,25	R\$ 826,25
TOTAL DO LOTE 3					R\$ 826,25

LOTE 4					
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	\$ UNITÁRIO	\$ TOTAL
69	5	bal	TINTA BRANCA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA	R\$ 334,10	R\$ 1.670,50
70	5	bal	TINTA AMARELA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA	R\$ 347,85	R\$ 1.739,25
TOTAL DO LOTE 4					R\$ 3.409,75

LOTE 5					
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	\$ UNITÁRIO	\$ TOTAL
51	15	pç	TINTA SPRAY ACRÍLICO NA COR AMARELA, 350 ML	R\$ 13,27	R\$ 199,05
52	20	pç	TINTA SPRAY ACRÍLICO NA COR BRANCA, 350 ML	R\$ 13,27	R\$ 265,40
53	70	pç	TINTA SPRAY ACRÍLICO NA COR PRETO FOSCO, 350 ML	R\$ 12,84	R\$ 898,80
TOTAL DO LOTE 5					R\$ 1.363,25

LOTE 6					
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	\$ UNITÁRIO	\$ TOTAL
47	5	gl	TINTA LÁTEX ACRÍLICO NA COR AMARELO PARA PISO, LINHA PREMIUM, FOSCO, 3,6 LITROS.	R\$ 43,55	R\$ 217,75
48	15	pç	TINTA LÁTEX ACRÍLICO NA COR CINZA CHUMBO PARA PISO, LINHA PREMIUM, FOSCO, 18 LITROS.	R\$ 153,25	R\$ 2.298,75

49	15	pç	TINTA LÁTEX ACRÍLICO NA COR CINZA CONCRETO PARA PISO, LINHA PREMIUM, FOSCO, 18 LITROS.	R\$ 159,64	R\$ 2.394,60
50	5	gl	TINTA LÁTEX ACRÍLICO NA COR VERMELHA PARA PISO, LINHA PREMIUM, FOSCO, 3,6 LITROS.	R\$ 83,07	R\$ 415,35
TOTAL DO LOTE 6					R\$ 5.326,45

LOTE 7					
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	\$ UNITÁRIO	\$ TOTAL
42	5	gl	TINTA ESMALTE SINTÉTICO MARTELADO NA COR VERDE VERSAILLES, 3,6 LITROS.	R\$ 104,12	R\$ 520,60
43	5	gl	TINTA ESMALTE SINTÉTICO MARTELADO NA COR AZUL REAL/MAR, 3,6 LITROS.	R\$ 105,66	R\$ 528,30
44	5	gl	TINTA ESMALTE SINTÉTICO MARTELADO NA COR VERDE AMAZONAS, 3,6 LITROS.	R\$ 107,93	R\$ 539,65
45	5	gl	TINTA ESMALTE SINTÉTICO MARTELADO NA COR VERDE CANA, 3,6 LITROS.	R\$ 106,33	R\$ 531,65
46	5	gl	TINTA ESMALTE SINTÉTICO MARTELADO NA COR VERDE ESMERALDA, 3,6 LITROS.	R\$ 101,93	R\$ 509,65
TOTAL DO LOTE 7					R\$ 2.629,85

LOTE 8					
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	\$ UNITÁRIO	\$ TOTAL
13	40	FR	CONVERTEDOR DE FERRUGEM, FRASCO DE 01 LITRO.	R\$ 23,39	R\$ 935,60
14	5	gl	FUNDO ANTICORROSIVO PARA GALVANIZADO E ALUMINIO	R\$ 77,96	R\$ 389,80
15	5	gl	MASSA CORRIDA, COMPLEMENTO ACRÍLICO, 3,6 LITROS.	R\$ 29,90	R\$ 149,50
36	40	gl	DILUENTE, SOLVENTE PARA DILUIÇÃO DE TINTA EPÓXI CATALISÁVEL, 05 LITROS	R\$ 109,30	R\$ 4.372,00
37	180	pç	SOLVENTE À BASE DE AGUARRÁS, 0,9 LITROS.	R\$ 8,73	R\$ 1.571,40
38	170	pç	THINNER, LINHA PREMIUM, PARA USO GERAL DE SECAGEM RÁPIDA. (900 ML)	R\$ 10,97	R\$ 1.864,90
39	5	pç	SELADOR ACRÍLICO, 18 LITROS.	R\$ 82,74	R\$ 413,70
40	30	gl	TINTA ANTIFERRUGEM, NA COR CINZA (FERROLACK)	R\$ 70,99	R\$ 2.129,70
41	10	gl	FUNDO SINTÉTICO ANTICORROSIVO NA COR LARANJA (ZARCÃO), FOSCO, 3,6 LITROS.	R\$ 67,65	R\$ 676,50
TOTAL DO LOTE 8					R\$ 12.503,10

LOTE 9					
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	\$ UNITÁRIO	\$ TOTAL
1	5	pç	BANDEJA PLASTICA Nº 23 (PARA PINTURA).	R\$ 6,28	R\$ 31,40
2	5	pç	COADOR DESCARTÁVEL PARA TINTA LÁTEX.	R\$ 1,43	R\$ 7,15
3	5	pç	ESPÁTULA Nº 6	R\$ 7,40	R\$ 37,00
4	5	pç	ESPÁTULA Nº 10	R\$ 9,13	R\$ 45,65
5	5	pç	EXTENSOR TELESCÓPICO PARA PINTURA	R\$ 27,33	R\$ 136,65
12	30	pç	SUORTE PARA ROLO DE 230 MM	R\$ 6,39	R\$ 191,70
16	30	pç	ROLO DE ESPUMA POLIÉSTER, RESISTENTE A SOLVENTES, DE 150 MM.	R\$ 6,60	R\$ 198,00
17	10	pç	ROLO DE ESPUMA POLIÉSTER, RESISTENTE A SOLVENTES, DE 230 MM.	R\$ 10,25	R\$ 102,50
18	100	pç	ROLO DE ESPUMA POLIÉSTER, RESISTENTE A SOLVENTES, DE 90 MM.	R\$ 4,25	R\$ 425,00
19	10	pç	ROLO DE PELE DE CARNEIRO DE 150 MM PARA SUPERFÍCIES RUGOSAS (PAREDE CHAPISCADA)	R\$ 13,89	R\$ 138,90
20	5	pç	ROLO DE PELE DE CARNEIRO DE 230 MM PARA SUPERFÍCIES RUGOSAS (PAREDE CHAPISCADA)	R\$ 23,36	R\$ 116,80
21	30	pç	ROLO DE PELE DE CARNEIRO DE 90 MM PARA SUPERFÍCIES RUGOSAS (PAREDE CHAPISCADA)	R\$ 14,85	R\$ 445,50
22	50	pç	TRINCHA DUPLA DE 1", COM CERDA GRIS	R\$ 3,69	R\$ 184,50
23	50	pç	TRINCHA DUPLA DE 1", COM CERDA PRETA	R\$ 4,26	R\$ 213,00
24	20	pç	TRINCHA DUPLA DE 1/2", COM CERDA GRIS	R\$ 2,34	R\$ 46,80
25	20	pç	TRINCHA DUPLA DE 1/2", COM CERDA PRETA	R\$ 2,43	R\$ 48,60
26	20	pç	TRINCHA DUPLA DE 2", COM CERDA GRIS	R\$ 6,78	R\$ 135,60
27	30	pç	TRINCHA DUPLA DE 2", COM CERDA PRETA	R\$ 6,90	R\$ 207,00
28	20	pç	TRINCHA DUPLA DE 3", COM CERDA GRIS	R\$ 11,02	R\$ 220,40
29	30	pç	TRINCHA DUPLA DE 3", COM CERDA PRETA	R\$ 11,15	R\$ 334,50
30	20	pç	TRINCHA DUPLA DE 3/4", COM CERDA GRIS	R\$ 2,68	R\$ 53,60
31	10	pç	TRINCHA DUPLA DE 3/4", COM CERDA PRETA	R\$ 2,72	R\$ 27,20
32	5	pç	BROXA REDONDA	R\$ 8,04	R\$ 40,20

33	10	pç	ROLO DE LÃ SINTÉTICA (POLIAMIDA) DE 9,0 CM, ANTIRRESPINGO, COM SUPORTE.	R\$ 9,10	R\$ 91,00
34	15	pç	ROLO DE LÃ SINTÉTICA (POLIAMIDA) DE 15,0 CM, ANTIRRESPINGO, COM SUPORTE.	R\$ 13,05	R\$ 195,75
35	20	pç	ROLO DE LÃ SINTÉTICA (POLIAMIDA) DE 23,0 CM, ANTIRRESPINGO, COM SUPORTE.	R\$ 17,67	R\$ 353,40
TOTAL DO LOTE 9					R\$ 4.027,80

LOTE 10					
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	\$ UNITÁRIO	\$ TOTAL
6	100	pç	FOLHA DE LIXA D'ÁGUA, GRANA 100.	R\$ 1,11	R\$ 111,00
7	100	pç	FOLHA DE LIXA D'ÁGUA, GRANA 180.	R\$ 1,11	R\$ 111,00
8	100	pç	FOLHA DE LIXA D'ÁGUA, GRANA 320.	R\$ 1,15	R\$ 115,00
9	100	pç	FOLHA DE LIXA PARA FERRO, GRANA 220.	R\$ 1,81	R\$ 181,00
10	100	pç	FOLHA DE LIXA PARA FERRO, GRANA 80.	R\$ 1,76	R\$ 176,00
11	100	pç	FOLHA DE LIXA PARA MADEIRA, GRANA 100.	R\$ 0,72	R\$ 72,00
TOTAL DO LOTE 10					R\$ 766,00